
054/22

Concurs oposició intendent/a

8688 14/06/2022

Convocatòria :

DOGC : Data DOGC :

Generalitat de Catalunya
Departament d'Interior
Direcció General de la Policia

PERSONES ASPIRANTS ADMESES
Places reservades (dones)

Torn Lliure

DNI/NIE Nom

(8)

TIP Torn 

XXXXXX22 ANTORANZ GARCIA, ESTHER Torn Lliure5919 K

XXXXXX92 LOPEZ BERNALDEZ, MARIA LUISA Torn Lliure14784 E

XXXXXX40 LOPEZ PEIRIS, SANDRA Torn LliureM

XXXXXX83 NOVELLE RODRIGUEZ, MARTA Torn Lliure5618 D

XXXXXX34 PERLASIA NIUBO, ANA MARIA Torn Lliure4821 E

XXXXXX88 RIUS SOLE, SONIA Torn Lliure12375 X

XXXXXX95 SALVADOR UBACH, AGNES Torn Lliure15323 Q

XXXXXX86 TALAVERON PLANAS, MARIA DEL ROSER Torn Lliure4285 H
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054/22

Concurs oposició intendent/a

8688 14/06/2022

Convocatòria :

DOGC : Data DOGC :

Generalitat de Catalunya
Departament d'Interior
Direcció General de la Policia

PERSONES ASPIRANTS ADMESES
Places reservades (dones)

Promoció Interna

DNI/NIE Nom

(6)

TIP Torn 

XXXXXX79 BOSCH CAMPRECIOS, MARIA ÀNGELS Promoció Interna2637 M

XXXXXX86 CREUS INGLES, MARIA DELS ÀNGELS Promoció Interna3813 D

XXXXXX46 ESCUDE SERRA, MONTSERRAT Promoció Interna9303 P

XXXXXX77 FITE BASTUS, NURIA Promoció Interna6111 W

XXXXXX69 LAZARO PI, SUSANA Promoció Interna4668 D

XXXXXX47 MARTINEZ MORENO, MARIA ELENA Promoció Interna7909 B

08/08/2022 Pàgina 2 de 2



054/22

Concurs oposició intendent/a

8688 14/06/2022

Convocatòria :

DOGC : Data DOGC :

Generalitat de Catalunya
Departament d'Interior
Direcció General de la Policia

PERSONES ASPIRANTS ADMESES
Places no reservades

Torn Lliure

DNI/NIE Nom

(28)

TIP Torn 

XXXXXX14 BALLESTER AMOR, OSCAR SALVADOR Torn Lliure2617 H

XXXXXX03 BOIXADE MARTINEZ, JOSEP Torn Lliure3235 D

XXXXXX61 DE LAS HERAS PORRAS, MILLAN Torn Lliure3001 P

XXXXXX06 DOMENECH GUSTEMS, JORDI Torn Lliure1729 Q

XXXXXX54 ESCOBAR TORRES, MANUEL Torn Lliure3295 R

XXXXXX15 FERNANDEZ BARBEITO, OSCAR Torn Lliure5297 W

XXXXXX20 GARCIA GARCIA, RAUL Torn Lliure5339 Y

XXXXXX21 GUARIDO MARAVER, JOSEP LLUIS Torn Lliure5404 S

XXXXXX13 HERRERO BLANCO, SANTIAGO Torn Lliure6219 K

XXXXXX53 IGHADDOURAN EL YOUSEFY, MOHAMMED Torn LliureE

XXXXXX66 LOZANO TOLEDANO, SERGIO Torn LliureL

XXXXXX08 LUPIAÑEZ ALVAREZ, LUIS Torn Lliure3072 Q

XXXXXX05 MACARELLA MORENO, OSCAR Torn Lliure10690 S

XXXXXX15 MAGRANER PEREZ, JAIME Torn Lliure4693 S

XXXXXX32 MARISCAL FERNANDEZ, ANTONI Torn Lliure1793 H

XXXXXX87 MILLAN HOMEDES, JOSE CARLOS Torn LliureW

XXXXXX06 MONCUSI METZNEN, IVAN Torn Lliure3437 B

XXXXXX27 MONTES TORRES, OSCAR Torn Lliure9670 Q

XXXXXX87 MORENO GUZMAN, FERMIN Torn Lliure9690 X

XXXXXX30 MOYA SALAZAR, ALBERT Torn Lliure2812 R

XXXXXX58 OTERO GABALDA, PAU Torn LliureV

XXXXXX18 PASTOR CABALLERO, ANTONI Torn Lliure6419 M

XXXXXX77 RUIZ TIERRASECA, MIGUEL Torn LliureA

XXXXXX76 SALVIA SOLEDA, JORDI Torn Lliure4239 F

XXXXXX77 SEGURA BERMEJO, MANUEL Torn Lliure3149 M

XXXXXX54 SILVA CAMPAÑON, JORGE Torn Lliure4271 T

XXXXXX68 TEIXIDO GARCIA, DANIEL Torn Lliure4289 K

XXXXXX66 VAZQUEZ DIAZ, JOAQUIN Torn Lliure6611 V
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054/22

Concurs oposició intendent/a

8688 14/06/2022

Convocatòria :

DOGC : Data DOGC :

Generalitat de Catalunya
Departament d'Interior
Direcció General de la Policia

PERSONES ASPIRANTS ADMESES
Places no reservades

Promoció Interna

DNI/NIE Nom

(20)

TIP Torn 

XXXXXX02 BATISTA RAMON, JORDI Promoció Interna1678 E

XXXXXX90 CHAO PARADAS, RAMON Promoció Interna1982 J

XXXXXX71 DOMENECH GUSTEMS, JAVIER Promoció Interna4505 E

XXXXXX21 FRANQUES RAURELL, RAMON Promoció Interna4566 H

XXXXXX23 GARCIA SOLANA, JORGE Promoció Interna3336 H

XXXXXX44 GOMEZ FELICES, JORGE Promoció Interna3924 F

XXXXXX65 GONZALEZ RODRIGUEZ, JOSE MANUEL Promoció Interna2052 R

XXXXXX64 HOSTA PALLARES, JORDI Promoció Interna2396 L

XXXXXX98 MARTIN CARBO, VICTOR Promoció Interna3404 Z

XXXXXX95 NAHARRO MARTINEZ, JOSE Promoció Interna6375 K

XXXXXX39 PARRA MARTINEZ, FRANCISCO Promoció Interna7155 R

XXXXXX02 PEREZ MALDONADO, ANTONIO Promoció Interna10900 F

XXXXXX42 PUIG VILAGELIU, JORDI Promoció Interna3513 C

XXXXXX79 RESINA LILLO, FERRAN Promoció Interna3117 K

XXXXXX88 RIBELLES PUIG, JAVIER SALVADOR Promoció Interna4179 C

XXXXXX12 RUANO MORALES, OCTAVIO JESUS Promoció Interna17958 W

XXXXXX97 SALAMAÑA MARESMA, JOAN Promoció Interna4231 Z

XXXXXX28 SANCHEZ SALA, DAVID Promoció Interna7274 H

XXXXXX19 SELLART SOLSONA, XAVIER Promoció Interna2203 G

XXXXXX13 SUS DOLCET, VICENT LAUREÀ Promoció Interna4282 N
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054/22

Concurs oposició intendent/a

8688 14/06/2022

Convocatòria :

DOGC : Data DOGC :

Generalitat de Catalunya
Departament d'Interior
Direcció General de la Policia

PRESENTACIÓ INSTÀNCIES (1)

Motiu d'ExclusióDNI/NIE NomTIP

Torn Lliure (1)

PERSONES ASPIRANTS EXCLOSES
Places no reservades

DADES DE BONIFICACIÓ O 
D'EXEMPCIÓ NO 
VALIDADES

LIÑAN I JURADO, DIDACDXXXXXX83

MANCA DE PAGAMENTLIÑAN I JURADO, DIDACDXXXXXX83
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ASPIRANTS EXEMPTS

054/22

Concurs oposició intendent/a

8688 14/06/2022

Convocatòria :

DOGC : Data DOGC :

Generalitat de Catalunya
Departament d'Interior
Direcció General de la Policia

DNI/NIE Nom

Exempció de Català (56)

TIP

ANTORANZ GARCIA, ESTHERKXXXXXX225919

BALLESTER AMOR, OSCAR SALVADORHXXXXXX142617

BATISTA RAMON, JORDIEXXXXXX021678

BOIXADE MARTINEZ, JOSEPDXXXXXX033235

BOSCH CAMPRECIOS, MARIA ÀNGELSMXXXXXX792637

CHAO PARADAS, RAMONJXXXXXX901982

CREUS INGLES, MARIA DELS ÀNGELSDXXXXXX863813

DE LAS HERAS PORRAS, MILLANPXXXXXX613001

DOMENECH GUSTEMS, JAVIEREXXXXXX714505

DOMENECH GUSTEMS, JORDIQXXXXXX061729

ESCOBAR TORRES, MANUELRXXXXXX543295

ESCUDE SERRA, MONTSERRATPXXXXXX469303

FERNANDEZ BARBEITO, OSCARWXXXXXX155297

FITE BASTUS, NURIAWXXXXXX776111

FRANQUES RAURELL, RAMONHXXXXXX214566

GARCIA GARCIA, RAULYXXXXXX205339

GARCIA SOLANA, JORGEHXXXXXX233336

GOMEZ FELICES, JORGEFXXXXXX443924

GONZALEZ RODRIGUEZ, JOSE MANUELRXXXXXX652052

GUARIDO MARAVER, JOSEP LLUISSXXXXXX215404

HERRERO BLANCO, SANTIAGOKXXXXXX136219

HOSTA PALLARES, JORDILXXXXXX642396

LAZARO PI, SUSANADXXXXXX694668

LOPEZ BERNALDEZ, MARIA LUISAEXXXXXX9214784

LUPIAÑEZ ALVAREZ, LUISQXXXXXX083072

MACARELLA MORENO, OSCARSXXXXXX0510690

MAGRANER PEREZ, JAIMESXXXXXX154693

MARISCAL FERNANDEZ, ANTONIHXXXXXX321793

MARTIN CARBO, VICTORZXXXXXX983404

MARTINEZ MORENO, MARIA ELENABXXXXXX477909

MONCUSI METZNEN, IVANBXXXXXX063437

MONTES TORRES, OSCARQXXXXXX279670

MORENO GUZMAN, FERMINXXXXXXX879690

MOYA SALAZAR, ALBERTRXXXXXX302812

NAHARRO MARTINEZ, JOSEKXXXXXX956375

NOVELLE RODRIGUEZ, MARTADXXXXXX835618

PARRA MARTINEZ, FRANCISCORXXXXXX397155

PASTOR CABALLERO, ANTONIMXXXXXX186419

PEREZ MALDONADO, ANTONIOFXXXXXX0210900

PERLASIA NIUBO, ANA MARIAEXXXXXX344821

PUIG VILAGELIU, JORDICXXXXXX423513

RESINA LILLO, FERRANKXXXXXX793117

RIBELLES PUIG, JAVIER SALVADORCXXXXXX884179
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ASPIRANTS EXEMPTS

054/22

Concurs oposició intendent/a

8688 14/06/2022

Convocatòria :

DOGC : Data DOGC :

Generalitat de Catalunya
Departament d'Interior
Direcció General de la Policia

DNI/NIE Nom

Exempció de Català (56)

TIP

RIUS SOLE, SONIAXXXXXXX8812375

RUANO MORALES, OCTAVIO JESUSWXXXXXX1217958

SALAMAÑA MARESMA, JOANZXXXXXX974231

SALVADOR UBACH, AGNESQXXXXXX9515323

SALVIA SOLEDA, JORDIFXXXXXX764239

SANCHEZ SALA, DAVIDHXXXXXX287274

SEGURA BERMEJO, MANUELMXXXXXX773149

SELLART SOLSONA, XAVIERGXXXXXX192203

SILVA CAMPAÑON, JORGETXXXXXX544271

SUS DOLCET, VICENT LAUREÀNXXXXXX134282

TALAVERON PLANAS, MARIA DEL ROSERHXXXXXX864285

TEIXIDO GARCIA, DANIELKXXXXXX684289

VAZQUEZ DIAZ, JOAQUINVXXXXXX666611
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Generalitat de Catalunya  
Departament d'Interior 
Direcció General de la Policia 

PREVISIÓ DE CALENDARI CONVOCATÒRIA, MITJANÇANT CONCURS OPOSICIÓ LLIURE, PER 
COBRIR 10 PLACES DE LA CATEGORIA D'INTENDENT/A DE L'ESCALA SUPERIOR DEL COS 

DE MOSSOS D'ESQUADRA (NÚM. DE REGISTRE DE LA CONVOCATÒRIA 54/22) 

14/06/2022 Publicació de les bases de la convocatòria al DOGC 

15/06/2022 Inici del termini de presentació de sol·licituds (20 dies hàbils) 

13/07/2022 Fi del termini de presentació de sol·licituds 

08/08/2022 
Publicació al DOGC de la resolució de la llista provisional de persones admeses i 
excloses i exemptes de català 

09/08/2022 Inici dels 10 dies hàbils per esmenar defectes a la llista provisional 

23/08/2022 Fi del termini per esmenar defectes a la llista provisional 

22/09/2022 

Publicació al DOGC de la resolució de la llista definitiva de persones admeses i 
excloses i exemptes de català i la llista de persones convocades a la 1a prova (prova de 
coneixements) i a la 2a prova (prova de coneixements de català). Publicació de la llista 
provisional de mèrits. 

23/09/2022 Inici del termini d’esmenes a la llista provisional de mèrits 

06/10/2022 Fi del termini d’esmenes de la llista provisional de mèrits 

08/10/2022 
Realització de la 1a prova (prova de coneixements) i la 2a prova (coneixements de la 
llengua catalana) 

Data d’actualització: 21 de juliol de 2022 


